
UCHWAŁA NR XLVIII/584/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 100.067.676,95 zł, w tym:

1) dochody bieżące na kwotę 91.629.045,12 zł,

2) dochody majątkowe na kwotę 8.438.631,83 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 122.439.309,55 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 84.050.815,92 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 38.388.493,63 zł.

§ 3. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2018 ustalony na kwotę 22.371.632,60 zł nie ulega 
zmianie.

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2018 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych” i przyjmuje wykaz po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 1



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 1



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 1



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 2



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 1



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 2



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 3



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 4



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 5



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 1



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 2



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 1



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 2



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 3



Id: 75A66A7E-01E0-4FF9-8547-007AB1D0CD91. Podpisany Strona 4




